Drejtuar:  Znj. Majlinda Celmeta
Drejtoria e Subjekteve Zgjedhore, Mbikgyrjes,
Financimit dhe Monitorimit
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Daté 12/07/2024

E nderuar Znj. Celmeta,

Duke ju shprehur konsideraten tone te larte per Komisionin Qendror te Zgjedhjeve, si
dhe duke ju falenderuar per bashkepunimin e vazhdueshem, bashkélidhur do gjeni
tarifat zyrtare te transmetimit te spoteve per fushaten zgjedhore te cilat aplikohen nga
media jone per subjektet & kandidatet politike zgjedhore ne periudhen e zgjedhjeve ge
do te mbahen ne Shaqiperi.

Ju urojme suksese edhe ne punen tuaj.

Me respekt,
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Rreth A2

A2 éshté njé kanal informativ né njé partneritet ekskluziv me CNN, me seli
dhe gendér kryesore té prodhimit né Tirané.

A2 u themelua ne Shkurt 2018 dhe filloi transmetimet ne 6 Dhjetor 2018.

A2 CNN mbéshtetet nga njési informative té vendosura né qytete té tjera né
Shqipéri dhe né rajon. Stacioni i ri televiziv, A2 CNN, ka si géllim rritien e
standardeve té prodhimit dhe shpérndarjes sé lajmeve, pér té ndryshuar
realitetin mediatik né Shqipéri, duke ofruar njé burim informacioni té shpejté,
té thelluar, té sakté dhe té besueshém.

A2 CNN, pérdor teknologjiné mé moderne né fushén e medias dhe bazohet
né ekspertizén botérore t&€ CNN pér trajnimin dhe zhvillimin e stafit
profesional. Si njé degé ekskluzive e CNN, A2 do té plotésojé programin e vet
origjinal me pérfshirjen e programeve té zgjedhura t€ CNN dhe lajmeve té
pérkthyera né gjuhén shqipe.
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Programi

Tarifat Zyrtare te Transmetimit te Spoteve per Fushaten Zgjedhore

Dita transmetimit

Periudha: 2024 - 2025

Formati

Tarifa (cmim/sekonde)

Ora e transmetimit

Para/Pas

Ndérprerje

Speciale E Hene - E Premte Informativ 15:30 EUR7

A2 Business E Hene - e Enjte Ekonomi / Biznes 15:30 EUR7
A2 Sport E Hene - E Premte Sport 16:30 B & EUR7
Ditari Fundjaves E Shtune & E Diele Informativ 15:00 EUR7
Ditari Cendror E Hene - E Premte Informativ 17:00 EUR 10
Podrast E Shtune Informativ 17:30 EUR 7
Skedari Politik E Shtune Informativ 20:00 EUR 8
A2 Kosova E Hene - E Enjte Informativ 20:00 EUR 8
Debat nga £lba Alishani E Hene - E Enjte Politik 20:30 EUR® EUR 15
31 Minuta E Hene Investigativ 21:30 EUR 8
Intervista E Premte Politik 21:00 EUR 12
Economix E Premte Ekonomi / Biznes 20:00 EUR 10
Speciale E Hene & E Enjte Informativ 22:30 EUR 8
Ditari Mibremjes E Hene - E Premte Informativ 23:00 FuRe EUR 8

Ne nderperje te programeve ritransmetim aplikohet ¢gmimi 7 EUR/sec
Gjate fundjaves aplikohet ¢mimi 5 EUR/sec para pas programeve/dokumentareve

Edicionet informative

Formati

Ora e transmetimit

Tarifa (cmim/sekonde)

A2 SOT - Ralling News Cdo dite Edicion Informativ

A2 SOT - Relling News Cdo dite Edicion Informativ 16:00
A2 SOT - Rolling News E Shtune & E Diele Edicion Informativ 17:00
A2 SOT - Relling News E Shtune & E Diele Edicion Informativ 23:00

Para

EUR 6

i) Pozicion i Preferuar:

* | pari ose | fundit ne bllok para ose pas programeve aplikohet +25% nga tarifa zyrtare.

** | pari ose | fundit ne bllok ne nderprerje te programeve aplikohet +30% nga tarifa zyrtare.

ii) Ne tarifat e mesiperme nuk eshte e perfshire vliera e TVSH prej 6%




